
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年一班 王建祥 

會考複習 

王建祥 
國文 

邱靜瑜 
生物 

康哲豪 
公民 

張德貞 
數學 

李柏昌 
 

 

 

會考複習 

王建祥 
體育 

丁立宇 
英語 

王鐿蓉 
英語 

王鐿蓉 
理化 

王建祥 

 

 

 

會考複習 

王建祥 
國文 

邱靜瑜 
歷史 

林芳如 
數學 

李柏昌 
地理 

林淳玉 

 

 

 

會考複習 

王建祥 
數學 

李柏昌 
國文 

邱靜瑜 
英語 

王鐿蓉 
理化 

王建祥 

 

 

 

會考複習 

王建祥 
理化 

王建祥 
數學 

李柏昌 
生物 

康哲豪 
英語 

王鐿蓉 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年二班 吳芳菁 

會考複習 

吳芳菁 
數學 

盧楓旻 
體育 

丁立宇 
生物 

康哲豪 
國文 

黃瑋婷 
 

 

 

會考複習 

吳芳菁 
英語 

王鐿蓉 
公民 

張德貞 
理化 

王建祥 
數學 

盧楓旻 

 

 

 

會考複習 

吳芳菁 
地理 

林淳玉 
國文 

黃瑋婷 
數學 

盧楓旻 
理化 

王建祥 

 

 

 

會考複習 

吳芳菁 
數學 

盧楓旻 
生物 

康哲豪 
國文 

黃瑋婷 
英語 

王鐿蓉 

 

 

 

會考複習 

吳芳菁 
英語 

王鐿蓉 
英語 

王鐿蓉 
理化 

王建祥 
歷史 

林芳如 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年三班 李柏昌 

會考複習 

李柏昌 
數學 

李柏昌 
英語 

鍾儀 
國文 

蔡孟孜 
地理 

李秋蓉 
 

 

 

會考複習 

李柏昌 
理化 

王建祥 
生物 

康哲豪 
數學 

李柏昌 
英語 

鍾儀 

 

 

 

會考複習 

李柏昌 
國文 

蔡孟孜 
英語 

鍾儀 
理化 

王建祥 
公民 

張德貞 

 

 

 

會考複習 

李柏昌 
理化 

王建祥 
歷史 

林芳如 
體育 

丁立宇 
數學 

李柏昌 

 

 

 

會考複習 

李柏昌 
英語 

鍾儀 
國文 

蔡孟孜 
數學 

李柏昌 
生物 

康哲豪 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年四班 楊筱玉 

會考複習 

楊筱玉 
英語 

高燕平 
地理 

李秋蓉 
數學 

盧楓旻 
公民 

張德貞 
 

 

 

會考複習 

楊筱玉 
英語 

高燕平 
英語 

高燕平 
國文 

董聖光 
理化 

陳建偉 

 

 

 

會考複習 

楊筱玉 
英語 

高燕平 
生物 

康哲豪 
國文 

董聖光 
數學 

盧楓旻 

 

 

 

會考複習 

楊筱玉 
理化 

陳建偉 
國文 

董聖光 
歷史 

林芳如 
數學 

盧楓旻 

 

 

 

會考複習 

楊筱玉 
生物 

康哲豪 
理化 

陳建偉 
數學 

盧楓旻 
體育 

丁立宇 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年五班 陳怡君 

會考複習 

陳怡君 
公民 

張德貞 
英語 

高燕平 
英語 

高燕平 
數學 

盧楓旻 
 

 

 

會考複習 

陳怡君 
生物 

康哲豪 
數學 

盧楓旻 
英語 

高燕平 
國文 

董聖光 

 

 

 

會考複習 

陳怡君 
理化 

王建祥 
英語 

高燕平 
地理 

林淳玉 
國文 

董聖光 

 

 

 

會考複習 

陳怡君 
生物 

康哲豪 
數學 

盧楓旻 
理化 

王建祥 
國文 

董聖光 

 

 

 

會考複習 

陳怡君 
體育 

丁立宇 
數學 

盧楓旻 
歷史 

林芳如 
理化 

王建祥 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年六班 趙琦 

會考複習 

趙琦 
體育 

丁立宇 
數學 

趙琦 
理化 

陳建偉 
生物 

康哲豪 
 

 

 

會考複習 

趙琦 
數學 

趙琦 
國文 

董聖光 
理化 

陳建偉 
英語 

王鐿蓉 

 

 

 

會考複習 

趙琦 
生物 

康哲豪 
國文 

董聖光 
公民 

張德貞 
數學 

趙琦 

 

 

 

會考複習 

趙琦 
英語 

王鐿蓉 
英語 

王鐿蓉 
國文 

董聖光 
歷史 

林芳如 

 

 

 

會考複習 

趙琦 
數學 

趙琦 
地理 

楊雅婷 
英語 

王鐿蓉 
理化 

陳建偉 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年七班 王姿善 

會考複習 

王姿善 
地理 

林淳玉 
公民 

張德貞 
英語 

陳國書 
數學 

趙琦 
 

 

 

會考複習 

王姿善 
英語 

陳國書 
理化 

鄭福隆 
數學 

趙琦 
生物 

王姿善 

 

 

 

會考複習 

王姿善 
英語 

陳國書 
國文 

黃莉媛 
生物 

王姿善 
歷史 

林芳如 

 

 

 

會考複習 

王姿善 
英語 

陳國書 
數學 

趙琦 
理化 

鄭福隆 
體育 

丁立宇 

 

 

 

會考複習 

王姿善 
理化 

鄭福隆 
數學 

趙琦 
國文 

黃莉媛 
國文 

黃莉媛 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年八班 丁立宇 

會考複習 

丁立宇 
英語 

鍾儀 
生物 

王姿善 
數學 

李柏昌 
理化 

陳建偉 
 

 

 

會考複習 

丁立宇 
公民 

張德貞 
國文 

邱靜瑜 
生物 

王姿善 
體育 

丁立宇 

 

 

 

會考複習 

丁立宇 
歷史 

林芳如 
數學 

李柏昌 
國文 

邱靜瑜 
英語 

鍾儀 

 

 

 

會考複習 

丁立宇 
國文 

邱靜瑜 
理化 

陳建偉 
數學 

李柏昌 
英語 

鍾儀 

 

 

 

會考複習 

丁立宇 
地理 

楊雅婷 
英語 

鍾儀 
理化 

陳建偉 
數學 

李柏昌 

 

 

 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年九班 唐翠蓉 

會考複習 

唐翠蓉 
理化 

鄭福隆 
數學 

盧楓旻 
國文 

邱靜瑜 
英語 

陳國書 
 

 

 

會考複習 

唐翠蓉 
理化 

鄭福隆 
地理 

林淳玉 
英語 

陳國書 
國文 

邱靜瑜 

 

 

 

會考複習 

唐翠蓉 
數學 

盧楓旻 
國文 

邱靜瑜 
英語 

陳國書 
生物 

王姿善 

 

 

 

會考複習 

唐翠蓉 
歷史 

林芳如 
公民 

黃千珈 
數學 

盧楓旻 
英語 

陳國書 

 

 

 

會考複習 

唐翠蓉 
數學 

盧楓旻 
生物 

王姿善 
體育 

丁立宇 
理化 

鄭福隆 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年十班 黃瑋婷 

會考複習 

黃瑋婷 
生物 

王姿善 
數學 

陳欣怡 
國文 

黃瑋婷 
地理 

林淳玉 
 

 

 

會考複習 

黃瑋婷 
數學 

陳欣怡 
體育 

丁立宇 
英語 

鍾儀 
理化 

鄭福隆 

 

 

 

會考複習 

黃瑋婷 
英語 

鍾儀 
生物 

王姿善 
歷史 

林芳如 
理化 

鄭福隆 

 

 

 

會考複習 

黃瑋婷 
理化 

鄭福隆 
國文 

黃瑋婷 
英語 

鍾儀 
數學 

陳欣怡 

 

 

 

會考複習 

黃瑋婷 
國文 

黃瑋婷 
數學 

陳欣怡 
公民 

黃千珈 
英語 

鍾儀 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年十一班 蔡孟孜 

會考複習 

蔡孟孜 
國文 

蔡孟孜 
英語 

陳國書 
理化 

鄭福隆 
體育 

丁立宇 
 

 

 

會考複習 

蔡孟孜 
數學 

高峻哲 
數學 

高峻哲 
地理 

林淳玉 
英語 

陳國書 

 

 

 

會考複習 

蔡孟孜 
數學 

高峻哲 
數學 

高峻哲 
理化 

鄭福隆 
英語 

陳國書 

 

 

 

會考複習 

蔡孟孜 
國文 

蔡孟孜 
生物 

王姿善 
英語 

陳國書 
理化 

鄭福隆 

 

 

 

會考複習 

蔡孟孜 
公民 

黃千珈 
歷史 

林芳如 
生物 

王姿善 
國文 

蔡孟孜 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 九年十二班 余采樺 

會考複習 

余采樺 
英語 

陳國書 
國文 

邱靜瑜 
地理 

林淳玉 
理化 

鄭福隆 
 

 

 

會考複習 

余采樺 
國文 

邱靜瑜 
英語 

陳國書 
數學 

高峻哲 
數學 

高峻哲 

 

 

 

會考複習 

余采樺 
理化 

鄭福隆 
英語 

陳國書 
數學 

高峻哲 
數學 

高峻哲 

 

 

 

會考複習 

余采樺 
體育 

丁立宇 
英語 

陳國書 
國文 

邱靜瑜 
生物 

王姿善 

 

 

 

會考複習 

余采樺 
歷史 

林芳如 
公民 

黃千珈 
理化 

鄭福隆 
生物 

王姿善 

 

 

 


